
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari – Servizi Demografici e Statistiche – Risorse Umane

N. 6 / 2° SETTORE DEL 15-02-2019

REG. GEN. N. 55

OGGETTO:DIPENDENTE CON CONTRATTO A TEMPO PARZIALE
INDETERMINATO PIAZZESE GIUSEPPINA  RIPRISTINO
ORARIO DI LAVORO A 25 ORE SETTIMANALI.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamata la propria determina  n. 34 del 11.10.2018 R.G. n. 430, con  la quale a richiesta
della  dipendente Piazzese Giuseppina nata a Rosolini il 1.11.1969, si riduceva l’orario settimanale
di lavoro dello stessa da n. 25  a  n. 18 ore settimanali, con decorrenza  15.10.2018 e fino al
30.06.2019, al fine di potere svolgere attività subordinata di assistente tecnico presso il comparto
scuola;

Vista l’istanza prot. n. 3482 del 04.02.2019 con la quale la  suddetta dipendente, chiede,  il
ripristino delle ore lavorative a 25 ore settimanali, specificandone le motivazioni che hanno indotto
a inoltrare apposita richiesta, ripristinando il rapporto di lavoro originario:

Ritenuto aderire a quanto richiesto dalla menzionata dipendente in quanto sono venuti meno
i presupposti per potere espletare attività lavorativa presso il comparto scuola, così come motivata
dalla stessa, sebbene nell’atto determinativo sia stato previsto il periodo temporale fino al 30 giugno
2019, ripristinando il rapporto di lavoro a 25 ore settimanali;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Per le causali di cui in premessa,
Di ripristinare l’orario settimanale di lavoro della dipendente Piazzese Giuseppina, meglio1)
generalizzato in premessa, a 25 ore settimanali, con rapporto di lavoro come già
originariamente disciplinato dai contratti individuali di lavoro sottoscritti in data 29
settembre 2010 e 25 ottobre 2010, con decorrenza 18.02.2019, dando atto che sarà cura del
Responsabile del 4° Settore articolare l’orario settimanale secondo l’esigenze del servizio
Comando Polizia municipale.
Di trasmettere copia del presente provvedimento alla dipendente Piazzese Giuseppina che lo2)
sottoscriverà per accettazione  e per opportuna conoscenza  al Responsabile del Servizio del
4° Settore.

Il Funzionario Responsabile

F.to MODICA VINCENZO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. _____ del  ________ è stata pubblicata

all’albo pretorio dell’ente per giorni consecutivi con decorrenza dal 15-02-19 ( 1° giorno

festivo all’esecutività dell’atto )

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

2° SETTORE n. 6 del 15-02-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


